
UCHWAŁA NR XVIII/131/17
RADY GMINY OSIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260)  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą  - 23.938.343,00 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości – 23.676.343,00 zł,

2) majątkowe w wysokości – 262.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę - 41.684,40 zł

- z tego dochody bieżące w wysokości - 41.684,40 zł,
Zwiększyć dochody budżetu o kwotę - 41.684,40 zł

- z tego dochody bieżące w wysokości - 41.684,40 zł,

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 
pkt 2 i 3  - 41.684,40 zł

2. Dochody budżetu po zmianach w wynoszą - 23.938.343,00 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości – 23.676.343,00 zł,

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 – 41.684,40

2) majątkowe w wysokości – 262.000,00 zł,   zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 w 
wysokości 6.095.000,00 zł, dokonując zmian w zapisach w Załączniku Nr 3 – Plan wydatków 
majątkowych w Gminie Osie w 2017 roku.

§ 3. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2017 r. dokonując zmian w 
zapisach w Załączniku Nr 8 Wykaz planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych

1. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1.251.600,00 zł, 
w tym na zadania inwestycyjne 350.000,00 zł,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 251939E1-E8F1-4751-83CC-C0E9A7726083. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W celu doprowadzenia do zgodności zapisów zawartych w załączniku Nr 1 ze stanem 

faktycznym dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów w dziale 710 – 
Działalność usługowa, rozdz. 710 95 – Pozostała działalność z § 2050 do § 2057.

Zmiany zapisów w załączniku Nr 3 - Plan wydatków majątkowych w Gminie Osie w 
2017 roku dotyczy korekty nazwy uszczegółowienia opisu dotyczącego zadania  
"BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ "OSIE  - BRZEZINY - ŻUR" na które 
zaplanowano wydatki w kwocie 280.000,00 zł, w paragrafie 6050 - 100.000,00 na wydatki 
związane z wykupem gruntów, w paragrafie 6059 - 180.000,00 na realizację robót 
budowlanych (planowany udział środków własnych gminy na realizację zadania).

Zmiana zapisów w załączniku Nr 8 Wykaz planowanych dotacji dla jednostek sektora 
finansów publicznych dotyczy ujęcia prawidłowej kwoty dotacji dla GOK w Osiu 
określonej w Dziale 921, rozdział 92109, § 2480. W tym załącznik wpisano błędnie 
wysokość dotacji w kwocie 629.500,00 zł. Prawidłowa wielkość dotacji to kwota 
629.000,00 zł.

Id: 251939E1-E8F1-4751-83CC-C0E9A7726083. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 42 684,40 0,00

Pozostała działalność 41 684,40 0,00

2050

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

41 684,40 - 41 684,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 684,40

23 938 343,00 0,00Razem: 23 938 343,00

71095 41 684,40

0,00

41 684,40

Rozdział Po zmianie

42 684,40

do uchwały Nr XVIII/131/17 Rady Gminy Osie z dnia 31 stycznia 2017 r.           

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Osie na 2017 rok

Załącznik nr 1

Id: 251939E1-E8F1-4751-83CC-C0E9A7726083. Podpisany Strona 3



1]

BUDŻET                   

GMINY

Na 

współfinansowa

nie z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

DOTACJE 

BUDŻET 

PAŃSTWA 

DOTACJE 

INNYCH 

JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU 

INNE(Pożyczki z 

WFOŚ i GW)

01009 6230

 ZAKUP SAMOCHODU TERENOWEGO DO 

MONITORINGU URZĄDZEŃ 

MELIORACYJNYCH 

 I-X 2017 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
NOWE 

ZADANIE

Dotacja dla 

GSW

01010 6050  ROZBUDOWA WODOCIĄGU OSIE - MIEDZNO  III - X 2017 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00
NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

60014 6300
 PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  OSIE - 

DRZYCIM 
I - XII 2017 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

NOWE 

ZADANIE

Dotacja dla 

Powiatu

6050
BUDOWA UL. JODŁOWEJ w OSIU  WRAZ Z 

OŚWIETLENIEM
 III - X 2017 100 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6050
BUDOWA DROGI TRANSPORTU 

ROLNICZEGO BRZEZINY kier. MIEDZNO
 III - X 2017 350 000,00 0,00 350 000,00 200 000,00 150 000,00   350 000,00

NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6050
BUDOWA DROGI GMINNEJ w ŁĄŻKU , ul 

TOPOLOWA
 III-X 2017 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6050 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6059 1 200 000,00 100 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00
WIEL. PL. 

INWEST.
Urząd Gminy

6050
BUDOWA DROGI GMINNEJ OSIE - STARNIE, I 

ETAP
 III - X 2017 515 000,00 50 000,00 515 000,00 515 000,00 515 000,00

NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6059

 ZAGOSPODAROWANIE TURYSTYCZNE 

PLAŻY I TERENU REKREACYJNEGO W 

GRZYBKU 

 III - XII 2017 80 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6059
 MODERNIZACJA POMOSTÓW KĄPIELISKA 

NAD JEZIOREM MUKRZ W TLENIU 
 III - XII 2017 50 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6059

 ZAGOSPODAROWANIE MIEJSCA 

REKREACYJNO - SPORTOWEGO w m. 

JASZCZ 

 III - XII 2017 100 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

6059  BUDOWA PLACU ZABAW w m. WIERZCHY  III - XII 2017 50 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

801 80101 6050

 PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA I 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZSPOŁU 

SZKÓŁ W OSIU PRZY ULICY SZKOLNEJ 

(TERMOMODRNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKÓŁ W OSIU WRAZ Z WYMIANĄ SIECI 

C.O.)

 III - X 2017 2 710 000,00 10 000,00 700 000,00 140 000,00 560 000,00   700 000,00
WIEL. PL. 

INWEST.
Urząd Gminy

90001 6050

OPRACOWANIE DOKOMENTACJI 

PROJEKTOWEJ KANALIZACJI OSIEDLA 

STARNIE

 III - XII 2017 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
NOWE 

ZADANIE
Urząd Gminy

90015 6050
ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

TLENIU
 III - X 2017 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

WIEL. PL. 

INWEST.
Urząd Gminy

90019 6230
 BUDOWA PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
 III - XII 2017 30 000,00 0,00 30 000,00   30 000,00 30 000,00

NOWE 

ZADANIE

Dotacje dla 

realizatorów

921 92109 6220
DOCIEPLENIE STROPODACH I ŚCIAN 

BUDYNKU GOK w OSIU
 III - X 2017 250 000,00 0,00 150 000,00   150 000,00 150 000,00

NOWE 

ZADANIE

Dotacja dla 

GOK Osie

926 92601 6050
PRZEBUDOWA i REMONT STADIONU 

SPORTOWEGO W OSIU 
I - XII 2017 3 470 000,00 70 000,00 3 400 000,00   800 000,00 2 600 000,00   3 400 000,00

WIEL. PL. 

INWEST.
Urząd Gminy

Razem : - 9 465 000,00 240 000,00 6 095 000,00 2 785 000,00 0,00 0,00 150 000,00 3 160 000,00 6 095 000,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W GMINIE OSIE W 2017 ROKU

PLAN FINANSOWANIA INWESTYCJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

RAZEM

Zmieniony Uchwałą nr XVIII/131/17 Rady Gminy Osie z dnia 31 stycznia 2017 r.

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ OSIE  - 

BRZEZINY - ŻUR
 III - X 2017 

W  rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - na realizację zadania      "BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ "OSIE  - BRZEZINY - ŻUR"  zaplanowano wydatki w kwocie 280.000,00 zł. w paragrafie 6050 - 100.000,00 na wydatki związane z wykupem gruntów, w 

paragrafie 6059 - 180. 000,00 na realizację robót budowlanych (planowany udział środków własnych gminy na realizację zadania).

NAKŁADY 

PLANOWANE                              

NA 2017 ROK

NAKŁADY 

WYKONANE                            

DO 31.12.2016 

NAZWA ZADANIA                                                                                                                                       

INWESTYCYJNEGO

PLAN 

ROZPOCZĘCIA, 

ZAKOŃCZENIA,                                              

M-C, ROK

900

AKTUALNA 

WARTOŚĆ 

KOSZTORYSO

WA do real. W 

2017 r.

UWAGI

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

600

DZIAŁ ROZDZ.

ZAŁĄCZNIK NR 3

60016

010

§

Do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Id: 251939E1-E8F1-4751-83CC-C0E9A7726083. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

700 70004 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU
Dotacja przedmiotowa do gospodarki 

mieszkaniowej
39 300,00   

900 90001 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU
Dotacja przedmiotowa do gospodarki 

ściekowej
8 000,00   

900 90002 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU
Dotacja przedmiotowa do gospodarki 

odpadami
26 000,00   

73 300,00   

851 85121 2560 SP ZOZ GMINNA PRZYCHODNIA W OSIU Dotacja podmiotowa z budżetu dla SP ZOZ 30 000,00   

92109 2480
GMINNY OŚRODEK KULTURY                                                                                                                                                                                       

w OSIU

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury
629 000,00   

92116 2480 GOK - BIBLIOTEKA
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury
96 000,00   

755 000,00   

828 300,00   

600 60014 6300 POWIAT SWIECKI Dotacja celowa na przebudowę drogi 200 000,00

921 92109 6220 GMINNY OŚRODEK KULTURY Dotacja celowa na zakup oświetlenia 150 000,00

350 000,00

1 251 600,00   

Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

010 01009 2830 GMINNA SPÓŁKA WODNA
Dotacja celowa na modernizację urządzeń 

wodno-melioracyjnych
15 000,00   

754 75415 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja celowa na poprawę warunków 

bezpieczeństwa na wodach
10 650,00   

854 85412 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja na dofinansowanie półkolonii oraz 

organizację zajęć świetlicowych
5 000,00   

926 92605 2360 STOWARZYSZENIE SPORTOWE
Dotacje celowe na organizację zajęć 

sportowych
102 000,00   

132 650,00   

010 01009 6230 GMINNA SPÓŁKA WODNA
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu terenowego
75 000,00   

900 90019 6230 Podmioty i osoby realizujące inwestycje
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków
30 000,00   

105 000,00   

237 650,00   

Załącznik Nr 8 

Razem:

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

 Razem: 

Załącznik Nr 8 do budżety Gminy Osie na 2017 r.

WYKAZ DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH

Zmieniony Uchwałą Nr XVIII/131/17 Rady Gminy Osie z dnia 31 stycznia 2017 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH

Razem dotacje na zadania bieżące

WYKAZ DOTACJI

Razem:

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

WYKAZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH  DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

Razem:

DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 251939E1-E8F1-4751-83CC-C0E9A7726083. Podpisany Strona 5




